que inter ipsas partes verti poterant quacumque occasione et 

qualibet de causa, dominum Conradum saonensem electum , Pe

trum abbatem de Spigno et dominum Jacobum Cigalam archi- 

diaconum albinganensem, delegatos per summum Pontificem inter 

predictas partes, sicut patet per rescripta summi Pontificis inferius 

denotata, eis omni iurisdiccione eis competenti ex tenore pre- 

dictorum rescriptorum, taliter quod tam ex delegacione eis facta 

quam eciam ex forma presentis compromissi predicti electus sao

nensis, abbas de Spigno, Jacobus Cigalla archidiaconus albinga- 

nensis, debeant et possint super predictis questionibus, litibus, con

troversiis et molestiis cognoscere, audire, diffinire, pronunciare, 

iudicare atque precipere et ordinare secundum quod eis videbitur, 

servato iuris ordine et non servato, cum libello et litis contesta

ton e et sine libello et litis contestacione, die feriata et non feriata, 

una vice et pluribus, partibus presentibus et absentibus, una tamen 

presente vel absente, citatis et non citatis, et demum secundum pro 

eis placuerit et sibi videbitur; facientes in eos plenum et generale 

compromissum, reservando eis suam iurisdiccionem, et non in

-  439 —
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aliquo diminuentes. Et promisserunt sibi ad invicem predicte 

partes attendere et complere et observare, et in nullo contravenire 

quicquid supra nominati iudices et arbitri dixerint, statuerint et pro- 

nunciaverint et sentenciaverint atque preceperint super predictis 

et quolibet predictorum, et non appelare ab aliquo dicto, precepto 

ordinato sive pronunciato seu pronunciato (sic) per ipsos super pre

dictis vel aliquid predictorum. Alioquin penam c. marcharutn ar

genti sibi ad invicem promisserunt, in quam incidat pars non 

observans parti observanti; ratis manentibus dicti statutis, pronun- 

ciatis et firmatis ab eis. Pro qua pena et ad sic observandum dictus 

frater Martinus abbas sancti Benigni bona dicti monasterii fructua

riensis et monasterii sancti Benigni, et dominus Archiepiscopus et 

Capitulum 'bona mobilia sui palacii et bona Ecclesie ianuensis sibi 

ad invicem pignori obligarunt.

Nos Conradus electus saonensis et Petrus abbas monasterii 

sancti Quintini de Spigno saonensis diocesis, atque Jacobus Cigala 

archidiaconus albinganensis, summi Pontificis delegati super que

stionibus et controversiis que vertebantur et verti sperabantur, seu 

verti poterant, inter monacos fructuarienses et abbatem et mo-